
виконавчий комітет
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка № /Ж

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради 
від 09 липня 2021 року № 277

Розглянувши лист Берестинського районного управління цивільного 
захисту та превентивної діяльності Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Харківській області від 10 жовтня 2025 року 
№ 65281-1-4336/65282, керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 09 липня 2021 року № 277 «Про створення місцевої комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Кегичівської 
селищної ради» (зі змінами) таку зміну:

викласти посадовий склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Кегичівської селищної ради, затвердженого 
зазначеним рішенням, у новій редакції, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради:

від 29 травня 2025 року № 1039 «Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 09 липня 2021 року 
№ 277»;

від 05 червня 2025 року № 1196 «Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради від 09 липня 2021 року 
№ 277».

3. Рішення набирає чинності 03 листопада 2025 року та підлягає

4. Контроль за вик

ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищний

селищного голови з

оприлюдненню на офії



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Виконавчого комітету
Кегичівської селищної ради
03 Mfy. ///W

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 
місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Кегичівської селищної ради

1. Кегичівський селищний голова, голова комісії

2. Заступник селищного голови з питань житлово-комунального 
господарства, перший заступник голови комісії

3. Заступник начальника управління - начальник відділу № 2
Берестинського районного управління цивільного захисту та превентивної 
діяльності ГУ ДСНС України у Харківській області, заступник голови комісії 
(за згодою)

4. Завідувач сектору цивільного захисту та оборонної роботи Кегичівської 
селищної ради, відповідальний секретар комісії

5. Начальник фінансового відділу Кегичівської селищної ради

6. Начальник відділу соціального захисту населення та реалізації 
ветеранської політики Кегичівської селищної ради

7. Начальник відділу освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради

8. Начальник відділу культури Кегичівської селищної ради

9. Начальник: Служби у справах дітей Кегичівської селищної ради

10. Завідувач сектору з питань житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури, управління комунальною власністю 
Кегичівської селищної ради

11. Поліцейський офіцер громади сектору превенцїї Берестинського 
РВП ГУНП в Харківській області (за згодою)

12. Начальник Кегичівського РЕМ AT «Харківобленерго» (за згодою)



2

13. Начальник 2-го відділу Берестинського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки (за згодою)

14. Заступник начальника Управління - начальник відділу безпечності 
харчових продуктів та ветеринарної медицини Управління Берестинського 
району ГУ Держпродспоживслужби в Харківській області, державний 
інспектор, державний ветеренарний інспектор

15. Директор комунального некомерційного підприємства Кегичівської 
селищної ради «Кегичівська центральна районна лікарня»

16. Директор Комунального некомерційного підприємства «Кегичівський 
центр первинної медико-санітарної допомоги»

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА


